（様式第３号）

                                                                       第    号

                                                                    年  月  日

  滋賀県知事          様

                                            （主たる事務所の所在地）

                                            （法人名）

                      （代表者名）

                 保育所の経営の責任者（理事長）の変更の届出について

 児童福祉法施行規則（昭和23年厚生省令第11号）第３７条第１項第３号の２に掲げる事項につ

いて、下記のとおり変更したいので、同条第  項の規定により届け出ます。

                                          記

 １ 変更内容

 区分             氏      名

  新

  旧

  ２ 変更予定年月日

（添付書類）

 (1) 新理事長の履歴書

 (2) 当該変更が理事会において承認されていることのわかる理事会の議事録の写し